PAGE
4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.05.2017№ 253

г. Черемхово
О внесении  изменений в муниципальную

Программу «Инвентаризация  муниципальных

 объектов недвижимости Черемховского

 районного муниципального образования»

В связи с изменением объёма финансирования муниципальной программы «Инвентаризация муниципальных объектов недвижимости Черемховского районного муниципального образования на 2017-2019 годы», руководствуясь статьёй 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 17.12.2015 № 526, статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Инвентаризация муниципальных объектов недвижимости Черемховского районного муниципального образования на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением  администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 426 (далее по тексту Программа), следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования:
	Объем финансирования составит 3 910,4  рублей, в том числе по годам:

2017 год – 1 480,4 руб.;

2018 год – 1 215,0 руб.;

2019 год – 1 215,0 руб.

1.2. Раздел 4. «Перечень мероприятий Программы» изложить в прилагаемой редакции к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации Черемховского районного муниципального образования (Ю.Н. Гайдук) учесть изменения объема финансирования мероприятий, реализуемых в 2017 году, при внесении изменений в решение о бюджете Черемховского районного муниципального образования на 2017 год.

3. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

3.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 14.10.2016 № 426 «Об утверждении муниципальной программы «Инвентаризация муниципальных объектов недвижимости Черемховского районного муниципального образования на 2017-2019 годы» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

3.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Мое село,  край  Черемховский» и разместить на официальном сайте  Черемховского

районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Мэр района

В.Л. Побойкин
В.Б. Пежмская
5-01-96

Приложение к постановлению

администрации ЧРМО

от 17.05.2017. №253
4.  ОБЪЕМ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Ответствен-ный исполнитель, соисполни-тель, участник
	Источник финансо-вого обеспече-ния
	Объем финансирования муниципальной программы, тыс. руб.

	За весь период реализа-ции
	В том числе по годам

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Муниципальная программа «Инвентаризация муниципальных объектов недвижимости

Черемховского районного муниципального образования на 2017 - 2019 годы»

	Всего по муниципаль-ной программе
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	3 910,4
	1 480,4
	1 215,0
	1 215,0

	местный бюджет
	3 910,4
	1 480,4
	1 215,0
	1 215,0

	Задача 1.  Обеспечение условий для внесения в реестр муниципального имущества информации об объектах муниципальной собственности для создания условий эффективного их использования.

	1.
	Всего по Задаче 1
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	3 195,0
	1 065,0
	1 065,0
	1 065,0

	местный бюджет
	3 195,0
	1 065,0
	1 065,0
	1 065,0

	1.1.
	Проведение работ по паспортиза-ции и инвентариза-ции объектов недвижимос-ти,  ЖКХ,  электросете-вого комплекса
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	1 650,0
	550,0
	550,0
	550,0

	местный бюджет
	1 650,0
	550,0
	550,0
	550,0

	1.2.
	Проведение работ по государственному кадастровому учету земельных участков, объектов недвижимос-ти, ЖКХ, электросете-вого комплекса
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	1 545,0
	515,0
	515,0
	515,0

	местный бюджет
	1 545,0
	515,0
	515,0
	515,0

	Задача 2. Пополнение доходной части бюджета Черемховского районного муниципального образования

	2.
	Всего по Задаче 2
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

	местный бюджет
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

	2.1.
	Услуги оценщика
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

	местный бюджет
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

	Задача 3. Оплата расходов по обязательствам прошлых лет

	3.
	Всего по задаче 3
	КУМИ ЧРМО
	Всего
	265,4
	265,4
	0
	0

	местный бюджет
	265,4
	265,4
	0
	0

	3.1.
	Просроченные обязательства по оплате работ по государственному кадастровому учету земельных участков, объектов недвижимос-ти,  ЖКХ,  электросете-вого комплекса
	КУМИ ЧРМО
	всего
	205,4
	205,4
	0
	0

	местный бюджет
	205,4
	205,4
	0
	0

	3.2.
	Просроченные обязательства по оплате  услуг оценщика
	КУМИ ЧРМО
	всего
	60,0
	60,0
	0
	0

	местный бюджет
	60,0
	60,0
	0
	0

Председатель КУМИ

В.Б. Пежемская